
387 Katzelsdorf - Pitten - Scheiblingkirchen - Edlitz-Grimmenstein

Betreiber: SAD Nahverkehr AG - Oberger GmbH; Tel.: +43 2629 8234  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Katzelsdorf Gymnasium
Frohsdorf Hubertusgasse
Frohsdorf Sancta Christiana
Walpersbach Birkfeldstraße
Bad Erlach Rosaliastraße
Bad Erlach Kirche
Bad Erlach Gemeindeamt
Föhrenau Untere Querstraße
Föhrenau Obere Querstraße
Schwarzau/Steinfeld Erlacher Straße
Schwarzau/Steinfeld Schloßplatz
Schwarzau/Steinfeld Kirche
Pitten Untere Feldstraße
Pitten Marktplatz
Pitten Schlossbad
Pitten Nibelungenstraße
Sautern Waldsiedlung
Sautern Ort
Sautern-Schiltern Bahnhof
Schiltern Pittener Straße
Seebenstein Liechtensteinstr.
Seebenstein Kirche
Seebenstein Schlossweg
Seebenstein Aspanger Straße
384 nach Neunkirchen Gymnasium/HAK  ab

Seebenstein Wehrgasse
Gleißenfeld Kapellenplatz
Gleißenfeld B54/Klammgasse
Scheiblingkirchen Schulen
Gleißenfeld Kapellenplatz
Gleißenfeld B54/Klammgasse
Scheiblingkirchen Bundesstraße
Warth Marktplatz
Petersbaumgarten Bahnhof
Grimmenstein Hütten
Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz)

101

7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18

103

7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37

7.38
7.40
7.40
7.43

105

11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40

107

11.50
11.53
11.53
11.55
11.58
12.01

109

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45

12.46
12.48

12.51
12.54
12.54
12.56
12.59
13.02

111

13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.36
13.38

13.41
13.44
13.44
13.46
13.49
13.52

113

13.32
13.37
13.38
13.43
13.44
13.45
13.45
13.48
13.48
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05

14.06
14.08

14.10
14.13
14.16
14.18
14.20

115

15.10
15.15
15.16
15.21
15.22
15.23
15.23
15.26
15.26
15.28
15.29
15.30
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43

15.44
15.46

15.49
15.52
15.52
15.55
15.58
16.01
16.03
16.05

117

17.00
17.05
17.06
17.11
17.12
17.13
17.13
17.16
17.16
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33

17.34
17.36

17.38
17.41
17.44
17.46
17.48

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



387 Edlitz-Grimmenstein - Seebenstein - Pitten - Katzelsdorf

Betreiber: SAD Nahverkehr AG - Oberger GmbH; Tel.: +43 2629 8234  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Edlitz-Grimmenstein Bahnhof (Vorplatz)
Grimmenstein Hütten
Petersbaumgarten Bahnhof
Warth Korngasse
Warth Marktplatz
Scheiblingkirchen Bundesstraße
Gleißenfeld Kapellenplatz
Seebenstein Wehrgasse
384 von Neunkirchen Gymnasium/HAK  an

Seebenstein Aspanger Straße
Seebenstein Schlossweg
Seebenstein Kirche
Seebenstein Liechtensteinstr.
Schiltern Pittener Straße
Sautern-Schiltern Bahnhof
Sautern Ort
Sautern Waldsiedlung
Pitten Nibelungenstraße
Pitten Schlossbad
Pitten Marktplatz
Pitten Untere Feldstraße
Schwarzau/Steinfeld Kirche
Schwarzau/Steinfeld Schloßplatz
Schwarzau/Steinfeld Erlacher Straße
Föhrenau Obere Querstraße
Föhrenau Untere Querstraße
Frohsdorf Sancta Christiana
Frohsdorf Hubertusgasse
Katzelsdorf Gymnasium

102

6.40
6.42
6.44
6.46
6.47
6.50
6.52
6.54
6.43

6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12
7.12
7.17
7.18
7.29

104

12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11

106

13.10

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18

108

13.55

13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.
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